武 汉 大 学 医 学 部
武大医函 (zO23)6号

关于做好 zO⒛ 年武汉大学魏启赞励学金评选工作的通知

医学部各学院:

为帮助医学部家庭经济困难学生顺利完成学业,激励医学生勤奋学

习,自 强不息,根据《武汉大学社会助学金管理办法》(武大学字 (2009)

27号 )的规定,现将⒛23年魏启赞励学金评审工作通知如下 :

一、魏启赞励学金项目概况

设立人: 1973级校友魏启赞。

评选范围:医学部家庭经济特别困难的优秀本科学生。

评选人数:共 5人。 、
资助金额: 3000元 /人。

评选条件 :

1、 遵循宪法确定的基本原则,热爱祖国,遵守学校的各项规章制度

和大学生行为准则,无违反校规校纪行为;

2、 ,家庭经济特别困难,勤俭节约,并已纳入学校家庭经济困难学生

档案 ;

3、 积极进取,热爱专业,学习勤奋,成绩优秀;     r
4、 愿意参加社会公益活动,有奉献精神。

二:∶/评逝原则和推荐名额

1、 扌选戽紧持公开、公正、公平的原则;        、
2、 助学金必须评审给家庭经济困难学生,严格按资助条件进行评选;

3、 资助名额与金额不得拆分。

三、评审程序及励学金发放 :

1、 申请和评选程序请遵照 《武汉大学社会助学金管理办法》 (武大

学字 (zOOg)27号 )执行 ;

2、 学生申请:网上填写 《魏启赞励学金申请表》 ;

3、 学院评选和审核:对受助学生材料进行评选,推选 1名 受助学生,

学院于 9月 16日 前将受助学生申请表在网上审核通过,并将系统导出汇

总表签字盖章后,报送医学部 zO8室 ,并以PDF格式发送至指定邮箱。

联系人:熊莺,∞⒎6875g3“ ,娟g3羽498@qq。 com;

4、 医学部学生奖励评审委员会评定。

5、 除特殊情况外,助学金全部划拨到与受助学生的学号相关联的银

行卡帐户上。

四、工作要求

各学院要成立助学金评审小组,负责各项助学金的评选事宜。加强

对受助学生的教育、引导,鼓励受助学生积极参加社会公益活动,并提

供相应的条件。

五、工作说明

今年申报和审核工作在武汉大学网上办事大厅操作,具体操作流程

见 《医学部奖:助孛金系统操作手册》           Ⅱ